

Hogia Signit



Få allting påskrivet på nolltid.
Trygg och säker digital signering.



Hogia Signit är den säkra signeringslösningen på marknaden. Du skapar juridiskt bindande digitala signaturer som uppfyller lagkraven för en Avancerad Elektronisk Underskrift. Dessutom går det snabbt och smidigt. Lika effektivt som det är tryggt.



Säkert

Identifiering med BankID. Följer etablerad europeisk standard. Avancerad Elektronisk Underskrift enligt EUs förordning eIDAS.



Effektivt

Med digitala signaturer minskar du resor, pappersutskrifter och postgång och frigör massor med tid.



Överskådligt

Få en tydlig överblick av alla dokument samlade på ett och samma ställe.



Flexibelt

Signera avtal och offerter smidigt på valfri enhet, var du än befinner dig.

Digital signering med högsta säkerhet

Ofta innehåller dokument som ska signeras både viktig och känslig information och personuppgifter. Därför är säkerheten som omgärdar Hogia Signit rigorös. Att skydda våra användare och den data som skickas via Hogia Signit genomsyrar allt vi gör.

Spara tid och administration

Med en digital signeringslösning integrerad i dina arbetsprocesser, HR och affärssystem sparar du både tid och pengar. Med Hogia Signit slipper du

skriva ut och skicka runt dokument och avtal med traditionell postgång. Mottagaren av ett elektroniskt dokument kan enkelt signera via sin mobiltelefon eller dator oavsett tid på dygnet, och oberoende av var parterna befinner sig. Det är också smidigt att få rätt person att skriva under ett dokument, i den ordning som du önskar.

Enskild lösning eller integrerad

Hogia Signit kan anpassas efter dina specifika signeringsbehov och det är enkelt att komma igång.



Säker e-signering med Hogia Signit

Tjänsten kan användas som enskild signeringslösning som nås smidigt via webben, eller som en del i en helhetslösning när den integreras med dina andra system. Hogia Signit är redan integrerat i Hogias boksluts- och revisionsystem, Hogia Fastighet och i HogiaLön Plus, vilket gör att företag och redovisningsbyråer kan arbeta helt digitalt i sina arbetsprocesser.

Uppfyller kraven för

Avancerad Elektronisk Underskrift

Med Hogia Signit kan du använda BankID för att identifiera den som ska signera. Men för många typer av dokument, till exempel styrelseprotokoll, så räcker inte det enligt svensk lag. Det krävs en så kallad Avancerad Elektronisk Underskrift som uppfyller högt ställda tekniska krav. Hogia Signit uppfyller samtliga krav och underskrifterna följer en etablerad europeisk standard. Det innebär att underskrifterna kan valideras helt oberoende av Hogias närvaro. Med Hogia Signit kan du vara trygg med att signeringen alltid är juridisk giltig.

Signera digitalt och säkert

Med digital signering kan verksamheten flyta på, avtal och dokument kan signeras av dina kunder och medarbetare oavsett var de befinner sig. Kontakta oss för mer information, du kan självklart testa Hogia Signit innan du bestämmer dig.

Fem fördelar med e-signering via Hogia Signit

1. Tryggt och säkert

När du skickar ett dokument för digital signering kan du alltid vara säker på att dokumentet kommer fram till rätt person och att ingen obehörig kan komma åt det. Med Hogia Signit kan du nämligen begränsa åtkomsten till känsliga dokument genom att ange personnumret för den individ som ska kunna läsa och signera dokumentet. Det gör att endast rätt person med rätt BankID kommer åt det.

2. Sparar tid

Med digital signering behöver du inte lägga tid på att distribuera eller leta upp rätt personer för att få dokumentet påskrivet. Alla som ska skriva under får det direkt och slipper vänta på långsam postgång.

3. Ordning och reda

Du får full kontroll på alla dina signeringsärenden. Det blir enkelt att hålla koll på vilka dokument som är färdig-signerade, vilka som inte är det och vem som inte har signerat. Alla färdigsignerade dokument sparas automatiskt och kan snabbt sökas fram igen.

4. Minskad administration

Signeringssystemet bevakar processen och gör jobbet för dig. Du behöver inte själv skicka påminnelser om att skriva på, systemet skickar ut påminnelser automatiskt. När alla har signerat slipper du också distribuera det färdigsignerade dokumentet till deltagarna, det sköter systemet åt dig.

5. Molnbaserat

De som ska skriva på ett dokument kan logga in via internet på en dator eller mobiltelefon och göra det när som helst, oavsett var i världen de befinner sig.

Prova Hogia Signit gratis

Scanna koden med mobil för att prova Hogia Signit gratis i 14 dagar eller gå in på hogia.se/signit och registrera dig.

Digital signatur, enkelt och säkert online.

